



**Prod-omschr:** Snijdbare leverworst, fijn van snit en licht roze van kleur met fijne kruiden

**Doelgroep:** Heerlijk op brood of als snack

**Procesomschrijving:** Koken, mengen, cutteren, afstoppen in een darm en koken.

**Ingrediënten:** Varkenscollageen, varkenslever (22%), varkensspek, water, varkensvlees (12%), aardappelzetmeel, zout, uien, dextrose, suiker, stabilisator (E450), specerijen, specerijenextract, antioxidant (E301), voedingszuur (E262), varkenshemoglobinepoeder, paprikaextract, conserveermiddel (E250)

**Textuur:** Fijne structuur, goed snijdbaar

**Geur:** Gekruid

**Kleur:** Lichtroze van kleur

**Smaak:** Mild gezouten, leverachtig

**GMO declaratie (EG) 1829/2003:** nee

### Microbiologische kenmerken:

	Bij aflevering	Eind THT (mits bewaard onder voorgeschreven condities)	
Aeroob kiemgetal:	<1000	<10000000	KVE/gram
Melkzuurbacterien:	<100	<10000000	KVE/gram
Gisten schimmels:	<100	<1000	KVE/gram
Enterobacteriaceae:	<100	<1000	KVE/gram
Staphylococcus aureus:	<10	<500	KVE/gram
E.Coli:	<10	<100	KVE/gram
Listeria monocytogenes:	Afwezig in 25 gram	Afwezig in 0,01 gram	
Salmonella:	Afwezig in 25 gram	Afwezig in 25 gram	

### Chemische kenmerken:

	Tolerantie:		
Vocht %:	58 ± 3%	Collageen %:	6,7 ± 0,5%
Natrium mg/100g:	845 ± 200 mg	Zetmeel %:	2,3 ± 2%
pH:	6,4 ± 0,2		
Aw-waarde:	0,98 ± 0,02		
As %:	2,6 ± 0,3%		
Voedingsvezel %:	0 ± 2 %		



## Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	1.103 kJ /	264	kcal
Vetten (g):	22	± 3 g	
waarvan			
Verzadigde vetzuren (g):	8,2	± 1g	
Koolhydraten (g):	3	± 2 g	
waarvan			
Suiker (g):	0,5	± 2 g	
Eiwit (g):	14	± 2 g	
Zout (g):	2,1	± 0,5 g	

## Logistieke kenmerken:

### Codering:

EAN-consument: 8711466001419

EAN-colli: 8711466001419

### Afmeting:

Vorm: Ring

Gewicht: 500 E-Weging: Ja

Afmeting product (L\*B\*H): 182 \* 192 \* 39 (mm)

### Houdbaarheid:

Minimale THT bij aflevering: 49 Dagen

Bewaaromstandigheden: advies <4°C, max. 7°C

Transportcondities: Gekoeld, <7°C

### Verpakkingsmateriaal:

PVC/PVDC vrij: Ja

Type verpakking: Darm

Verpakkingsmateriaal: Polyethyleen/Polyamide/Etheen Vi

Aantal/doos of krat: 12



**Wettelijke allergenen:**

**gluten:** -

tarwe: -

rogge: -

gerst: -

haver: -

spelt: -

kamut: -

schaaldieren: -

ei: -

vis: -

aardnoten (pinda's) -

soja: -

koemelk: -

**Noten (schaalvruchten):** -

amandelen: -

hazelnoten: -

walnoten: -

cashewnoten: -

pecannoten: -

paranoten: -

pistachenoten: -

macadamianoten: -

selderij: -

mosterd: -

sesam: -

sulfiet (E220-E228): -

lupine: -

weekdieren: -